
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Torneo 7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI 1705030A

Luogo Asti  [Asti - Piemonte]
Periodo 12-05-2017 - 14-05-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GASTALDELLO LORENZO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Quirico Paolo

1De Santis Alessio

2
Forno Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Quirico Paolo 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.752135 1897 2138 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1981

2 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 14.0015.5010.0011.752243 1884 2125 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

3 4 CM Forno Roberto 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501888 1909 2150 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1970

4 3 CM Finocchiaro Gianluca3.5 ITA 14.0016.5010.0010.502027 1800 1950 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

5 8 1N Dovano Jacopo 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.50 1805 1853 2002 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1999

6 10 1N Benenati Gianfranco 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1738 1804 1877 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1954

7 14 2N Zavattero Luca 3.0 ITA 11.5012.508.00 5.50 1648 1746 1818 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

8 5 1N Badano Giancarlo 2.5 ITA 11.5014.007.50 6.25 1881 1733 1734 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

9 6 CM Ronzano Luca 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.50 1875 1805 1806 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1967

10 18 3N Pivari Flavio 2.5 ITA 11.0013.507.50 6.25 1595 1837 1837 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

11 9 1N Piantadosi Angelo 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.25 1766 1645 1645 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

12 19 3N Passalacqua Mattia 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1563 1720 1634 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2003

13 7 1N Doromeychuk Anton 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1835 1643 1644 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1991

14 12 2N Xu Ten Lon 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 3.25 1700 1655 1656 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1991

15 16 2N Della Peruta Lorenzo2.5 ITA 7.00 8.00 4.50 4.00 1609 1572 1573 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2003

16 17 2N De Renzi Giuseppe 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.75 1603 1611 1525 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1964

17 13 1N Improta Giovanni 2.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1676 1707 1708 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1963

18 15 1N Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.50 1629 1640 1569 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

19 11 1N Rapetti Giuseppe 1.5 ITA 10.5012.006.50 2.50 1720 1759 1611 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

20 20 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 9.50 11.507.00 3.25 1555 1675 1527 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1985

21 23 NC Zavattero Andrea 1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.25 1296 1647 1325 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

22 21 3N Briata Nicolo' 1.0 ITA 11.0013.008.00 2.50 1500 1664 1425 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2006

23 22 NC Gatti Matteo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1487 1713 1521 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2004

FSI - 7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI (1705030A) - Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Badano Giancarlo ITA PIE AL 1881 1733 1734 1960 M 810495 106824

10 1N Benenati Gianfranco ITA PIE TO 1738 1804 1877 1954 M 893218 138696

21 3N Briata Nicolo' ITA PIE AT 1500 1664 1425 2006 M 2815546 153505

15 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1629 1640 1569 1948 M 814229 102815

17 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1603 1611 1525 1964 M 858820 128767

1 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2243 1884 2125 1968 M 803405 108149

16 2N Della Peruta LorenzoITA PIE NO 1609 1572 1573 2003 M 898279 147573

7 1N Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1835 1643 1644 1991 M 893323 151657

8 1N Dovano Jacopo ITA PIE AT 1805 1853 2002 1999 M 2826807 163290

3 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2027 1800 1950 1990 M 822051 120120

20 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1555 1675 1527 1985 M 893226 151510

4 CM Forno Roberto ITA PIE AT 1888 1909 2150 1970 M 811378 105296

22 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1487 1713 1521 2004 M 2830391 165327

13 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1676 1707 1708 1963 M 836001 109580

19 3N Passalacqua Mattia ITA PIE AT 1563 1720 1634 2003 M 2840290 157567

9 1N Piantadosi Angelo ITA PIE AT 1766 1645 1645 1962 M 837091 123567

18 3N Pivari Flavio ITA PIE NO 1595 1837 1837 1959 M 2807683 157876

2 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2135 1897 2138 1981 M 823732 101227

11 1N Rapetti Giuseppe ITA PIE AL 1720 1759 1611 1969 M 821756 110497

6 CM Ronzano Luca ITA PIE AT 1875 1805 1806 1967 M 828335 105294

12 2N Xu Ten Lon ITA PIE AT 1700 1655 1656 1991 M 2861432 173934

23 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1296 1647 1325 2005 M 2827838 163982

14 2N Zavattero Luca ITA PIE AT 1648 1746 1818 2005 M 2827846 163983
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | -1

1 2 CM Quirico Paolo 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 10 B 1 | 1

4 3 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 18 N 1 | -1

3 4 CM Forno Roberto 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 5 B 1 | 1

8 5 1N Badano Giancarlo 2.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 18 B Â½ | 4 N 0 | -1

9 6 CM Ronzano Luca 2.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 1

13 7 1N Doromeychuk Anton 2.5 ITA | 18 N 0 | 20 B Â½ | 11 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | -1

5 8 1N Dovano Jacopo 3.5 ITA | 19 B 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 1

11 9 1N Piantadosi Angelo 2.5 ITA | 20 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 12 N Â½ | -1

6 10 1N Benenati Gianfranco 3.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 22 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | -1

19 11 1N Rapetti Giuseppe 1.5 ITA | 1 B 0 | 17 N Â½ | 7 B 0 | 15 N 0 | 22 N 1 | -1

14 12 2N Xu Ten Lon 2.5 ITA | 23 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 1

17 13 1N Improta Giovanni 2.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 23 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0

7 14 2N Zavattero Luca 3.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 8 B 0 | 21 N 1 | 7 B 1 | 1

18 15 1N Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | 11 B 1 | 21 N 1 | -1

15 16 2N Della Peruta Lorenzo 2.5 ITA | 5 B 0 | 21 N 0 | 15 B 1 | 23 N Â½ | 20 B 1 | 1

16 17 2N De Renzi Giuseppe 2.5 ITA | 6 N 0 | 11 B Â½ | 20 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 0

10 18 3N Pivari Flavio 2.5 ITA | 7 B 1 | 13 N 0 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 1

12 19 3N Passalacqua Mattia 2.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 20 B 1 | 6 N Â½ | 0

20 20 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA | 9 B 0 | 7 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 0 | 16 N 0 | -1

22 21 3N Briata Nicolo' 1.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 15 B 0 | 1

23 22 NC Gatti Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 0

21 23 NC Zavattero Andrea 1.5 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 16 B Â½ | 17 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Badano Giancarlo ITA 1881 5 2.50 3.41 -0.91 1733.401734 1960 M 810495 106824

10 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 5 3.00 2.17 0.83 1804.801877 1954 M 893218 138696

21 3N Briata Nicolo' ITA 1500 5 1.00 1.42 -0.42 1664.801425 2006 M 2815546 153505

15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1629 5 2.00 2.45 -0.45 1640.801569 1948 M 814229 102815

17 2N De Renzi Giuseppe ITA 1603 4 1.50 1.94 -0.44 1611.501525 1964 M 858820 128767

1 FM De Santis Alessio ITA 2243 5 4.00 4.28 -0.28 1884.602125 1968 M 803405 108149

16 2N Della Peruta LorenzoITA 1609 5 2.50 2.73 -0.23 1572.201573 2003 M 898279 147573

7 1N Doromeychuk Anton ITA 1835 5 2.50 3.72 -1.22 1643.601644 1991 M 893323 151657

8 1N Dovano Jacopo ITA 1805 5 3.50 2.38 1.12 1853.002002 1999 M 2826807 163290

3 CM Finocchiaro GianlucaITA 2027 5 3.50 3.71 -0.21 1800.801950 1990 M 822051 120120

20 2N Fiorito Giovanni ITA 1555 5 1.50 1.73 -0.23 1675.201527 1985 M 893226 151510

4 CM Forno Roberto ITA 1888 5 4.00 2.42 1.58 1909.202150 1970 M 811378 105296

22 NC Gatti Matteo ITA 1487 4 1.00 0.87 0.13 1713.251521 2004 M 2830391 165327

13 1N Improta Giovanni ITA 1676 4 2.00 1.93 0.07 1707.751708 1963 M 836001 109580

19 3N Passalacqua Mattia ITA 1563 4 1.50 1.23 0.27 1720.751634 2003 M 2840290 157567

9 1N Piantadosi Angelo ITA 1766 5 2.50 3.26 -0.76 1645.001645 1962 M 837091 123567

18 3N Pivari Flavio ITA 1595 5 2.50 1.10 1.4 1837.001837 1959 M 2807683 157876

2 CM Quirico Paolo ITA 2135 5 4.00 3.72 0.28 1897.802138 1981 M 823732 101227

11 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 5 1.50 2.49 -0.99 1759.401611 1969 M 821756 110497

6 CM Ronzano Luca ITA 1875 5 2.50 2.96 -0.46 1805.601806 1967 M 828335 105294

12 2N Xu Ten Lon ITA 1700 5 2.50 2.67 -0.17 1655.601656 1991 M 2861432 173934

23 NC Zavattero Andrea ITA 1296 4 0.50 0.45 0.05 1647.001325 2005 M 2827838 163982

14 2N Zavattero Luca ITA 1648 5 3.00 1.96 1.04 1746.001818 2005 M 2827846 163983
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720   |  1 FM De Santis Alessio ITA 2243 0 - 1

2 2 CM Quirico Paolo ITA 2135   |  13 1N Improta Giovanni ITA 1676 1 - 0

3 14 2N Zavattero Luca ITA 1648   |  3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2027 0 - 1

4 4 CM Forno Roberto ITA 1888   |  15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1629 1 - 0

5 16 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1609   |  5 1N Badano Giancarlo ITA 1881 0 - 1

6 6 CM Ronzano Luca ITA 1875   |  17 2N De Renzi Giuseppe ITA 1603 1 - 0

7 18 3N Pivari Flavio ITA 1595   |  7 1N Doromeychuk Anton ITA 1835 1 - 0

8 8 1N Dovano Jacopo ITA 1805   |  19 3N Passalacqua Mattia ITA 1563 1 - 0

9 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1555   |  9 1N Piantadosi Angelo ITA 1766 0 - 1

10 10 1N Benenati Gianfranco ITA 1738   |  21 3N Briata Nicolo' ITA 1500 1 - 0

11 12 2N Xu Ten Lon ITA 1700   |  23 NC Zavattero Andrea ITA 1296 1 - 0

12 22 NC Gatti Matteo ITA 1487   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2243   |  6 CM Ronzano Luca 1 ITA 1875 1 - 0

2 8 1N Dovano Jacopo 1 ITA 1805   |  2 CM Quirico Paolo 1 ITA 2135 0 - 1

3 3 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2027   |  10 1N Benenati Gianfranco 1 ITA 1738 1 - 0

4 9 1N Piantadosi Angelo 1 ITA 1766   |  4 CM Forno Roberto 1 ITA 1888 0 - 1

5 5 1N Badano Giancarlo 1 ITA 1881   |  12 2N Xu Ten Lon 1 ITA 1700 1 - 0

6 13 1N Improta Giovanni 0 ITA 1676   |  18 3N Pivari Flavio 1 ITA 1595 1 - 0

7 7 1N Doromeychuk Anton 0 ITA 1835   |  20 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1555 Â½ - Â½

8 17 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1603   |  11 1N Rapetti Giuseppe 0 ITA 1720 Â½ - Â½

9 19 3N Passalacqua Mattia 0 ITA 1563   |  14 2N Zavattero Luca 0 ITA 1648 0 - 1

10 15 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1629   |  22 NC Gatti Matteo 0 ITA 1487 0 - 1

11 21 3N Briata Nicolo' 0 ITA 1500   |  16 2N Della Peruta Lorenzo 0 ITA 1609 1 - 0

12 23 NC Zavattero Andrea 0 ITA 1296   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Forno Roberto 2 ITA 1888   |  1 FM De Santis Alessio 2 ITA 2243 0 - 1

2 2 CM Quirico Paolo 2 ITA 2135   |  3 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2027 Â½ - Â½

3 6 CM Ronzano Luca 1 ITA 1875   |  5 1N Badano Giancarlo 2 ITA 1881 1 - 0

4 14 2N Zavattero Luca 1 ITA 1648   |  8 1N Dovano Jacopo 1 ITA 1805 0 - 1

5 18 3N Pivari Flavio 1 ITA 1595   |  9 1N Piantadosi Angelo 1 ITA 1766 1 - 0

6 22 NC Gatti Matteo 1 ITA 1487   |  10 1N Benenati Gianfranco 1 ITA 1738 0 - 1

7 12 2N Xu Ten Lon 1 ITA 1700   |  21 3N Briata Nicolo' 1 ITA 1500 1 - 0

8 23 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1296   |  13 1N Improta Giovanni 1 ITA 1676 0 - 1

9 11 1N Rapetti Giuseppe 0.5 ITA 1720   |  7 1N Doromeychuk Anton 0.5 ITA 1835 0 - 1

10 20 2N Fiorito Giovanni 0.5 ITA 1555   |  17 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1603 1 - 0

11 16 2N Della Peruta Lorenzo 0 ITA 1609   |  15 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1629 1 - 0

12 19 3N Passalacqua Mattia 0 ITA 1563   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 3 ITA 2243   |  2 CM Quirico Paolo 2.5 ITA 2135 Â½ - Â½

2 3 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2027   |  4 CM Forno Roberto 2 ITA 1888 0 - 1

3 5 1N Badano Giancarlo 2 ITA 1881   |  18 3N Pivari Flavio 2 ITA 1595 Â½ - Â½

4 10 1N Benenati Gianfranco 2 ITA 1738   |  6 CM Ronzano Luca 2 ITA 1875 1 - 0

5 13 1N Improta Giovanni 2 ITA 1676   |  8 1N Dovano Jacopo 2 ITA 1805 0 - 1

6 7 1N Doromeychuk Anton 1.5 ITA 1835   |  12 2N Xu Ten Lon 2 ITA 1700 1 - 0

7 19 3N Passalacqua Mattia 1 ITA 1563   |  20 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1555 1 - 0

8 9 1N Piantadosi Angelo 1 ITA 1766   |  22 NC Gatti Matteo 1 ITA 1487 1 - 0

9 21 3N Briata Nicolo' 1 ITA 1500   |  14 2N Zavattero Luca 1 ITA 1648 0 - 1

10 23 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1296   |  16 2N Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1609 Â½ - Â½

11 15 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1629   |  11 1N Rapetti Giuseppe 0.5 ITA 1720 1 - 0

12 17 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1603   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Dovano Jacopo 3 ITA 1805   |  1 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2243 Â½ - Â½

2 2 CM Quirico Paolo 3 ITA 2135   |  10 1N Benenati Gianfranco 3 ITA 1738 1 - 0

3 4 CM Forno Roberto 3 ITA 1888   |  5 1N Badano Giancarlo 2.5 ITA 1881 1 - 0

4 18 3N Pivari Flavio 2.5 ITA 1595   |  3 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2027 0 - 1

5 14 2N Zavattero Luca 2 ITA 1648   |  7 1N Doromeychuk Anton 2.5 ITA 1835 1 - 0

6 6 CM Ronzano Luca 2 ITA 1875   |  19 3N Passalacqua Mattia 2 ITA 1563 Â½ - Â½

7 12 2N Xu Ten Lon 2 ITA 1700   |  9 1N Piantadosi Angelo 2 ITA 1766 Â½ - Â½

8 16 2N Della Peruta Lorenzo 1.5 ITA 1609   |  20 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1555 1 - 0

9 17 2N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1603   |  23 NC Zavattero Andrea 1.5 ITA 1296 1 - 0

10 21 3N Briata Nicolo' 1 ITA 1500   |  15 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1629 0 - 1

11 22 NC Gatti Matteo 1 ITA 1487   |  11 1N Rapetti Giuseppe 0.5 ITA 1720 0 - 1

12 13 1N Improta Giovanni 2 ITA 1676   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

7^ FESTIVAL INTERNAZIONALE  V. ALFIERI  ASTI
(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

1 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2125 Media: 1884.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 523 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Ronzano Luca ITA 1875 368 0.9 1 2 2

3 N 4 CM Forno Roberto ITA 1888 355 0.89 1 3 3

4 B 2 CM Quirico Paolo ITA 2135 108 0.65 Â½ 3 3

5 N 8 1N Dovano Jacopo ITA 1805 438 0.92 Â½ 3 3

4.28 3 3

2 Quirico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2138 Media: 1897.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Improta Giovanni ITA 1676 459 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Dovano Jacopo ITA 1805 330 0.88 1 2 2

3 B 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2027 108 0.65 Â½ 2 2

4 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2243 -108 0.35 Â½ 2 2

5 B 10 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 397 0.92 1 3 3

3.72 3 3

3 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1950 Media: 1800.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Zavattero Luca ITA 1648 379 0.91 1 1 1

2 B 10 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 289 0.84 1 2 2

3 N 2 CM Quirico Paolo ITA 2135 -108 0.35 Â½ 2 2

4 B 4 CM Forno Roberto ITA 1888 139 0.69 0 2 2

5 N 18 3N Pivari Flavio ITA 1595 432 0.92 1 3 3

3.71 3 3

4 Forno Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2150 Media: 1909.20 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1629 259 0.82 1 1 1

2 N 9 1N Piantadosi Angelo ITA 1766 122 0.67 1 2 2

3 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2243 -355 0.11 0 2 2

4 N 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2027 -139 0.31 1 3 3

5 B 5 1N Badano Giancarlo ITA 1881 7 0.51 1 4 4

2.42 4 4
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(1705030A)
Asti - 12-05-2017 - 14-05-2017

5 Badano Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1734 Media: 1733.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1609 272 0.83 1 1 1

2 B 12 2N Xu Ten Lon ITA 1700 181 0.74 1 2 2

3 N 6 CM Ronzano Luca ITA 1875 6 0.51 0 2 2

4 B 18 3N Pivari Flavio ITA 1595 286 0.84 Â½ 2 2

5 N 4 CM Forno Roberto ITA 1888 -7 0.49 0 2 2

3.41 2 2

6 Ronzano Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1806 Media: 1805.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N De Renzi Giuseppe ITA 1603 272 0.83 1 1 1

2 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2243 -368 0.1 0 1 1

3 B 5 1N Badano Giancarlo ITA 1881 -6 0.49 1 2 2

4 N 10 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 137 0.68 0 2 2

5 B 19 3N Passalacqua Mattia ITA 1563 312 0.86 Â½ 2 2

2.96 2 2

7 Doromeychuk Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1644 Media: 1643.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Pivari Flavio ITA 1595 240 0.8 0 0 0

2 B 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1555 280 0.84 Â½ 0 0

3 N 11 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 115 0.66 1 1 1

4 B 12 2N Xu Ten Lon ITA 1700 135 0.68 1 2 2

5 N 14 2N Zavattero Luca ITA 1648 187 0.74 0 2 2

3.72 2 2

8 Dovano Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2002 Media: 1853.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Passalacqua Mattia ITA 1563 242 0.8 1 1 1

2 B 2 CM Quirico Paolo ITA 2135 -330 0.12 0 1 1

3 N 14 2N Zavattero Luca ITA 1648 157 0.71 1 2 2

4 N 13 1N Improta Giovanni ITA 1676 129 0.67 1 3 3

5 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2243 -438 0.08 Â½ 3 3

2.38 3 3
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9 Piantadosi Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1645 Media: 1645.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1555 211 0.77 1 1 1

2 B 4 CM Forno Roberto ITA 1888 -122 0.33 0 1 1

3 N 18 3N Pivari Flavio ITA 1595 171 0.73 0 1 1

4 B 22 NC Gatti Matteo ITA 1487 279 0.84 1 2 2

5 N 12 2N Xu Ten Lon ITA 1700 66 0.59 Â½ 2 2

3.26 2 2

10 Benenati Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1877 Media: 1804.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Briata Nicolo' ITA 1500 238 0.8 1 1 1

2 N 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2027 -289 0.16 0 1 1

3 N 22 NC Gatti Matteo ITA 1487 251 0.81 1 2 2

4 B 6 CM Ronzano Luca ITA 1875 -137 0.32 1 3 3

5 N 2 CM Quirico Paolo ITA 2135 -397 0.08 0 3 3

2.17 3 3

11 Rapetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1611 Media: 1759.40 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2243 -523 0.08 0 0 0

2 N 17 2N De Renzi Giuseppe ITA 1603 117 0.66 Â½ 0 0

3 B 7 1N Doromeychuk Anton ITA 1835 -115 0.34 0 0 0

4 N 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1629 91 0.62 0 0 0

5 N 22 NC Gatti Matteo ITA 1487 233 0.79 1 1 1

2.49 1 1

12 Xu Ten Lon
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1656 Media: 1655.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Zavattero Andrea ITA 1296 404 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Badano Giancarlo ITA 1881 -181 0.26 0 1 1

3 B 21 3N Briata Nicolo' ITA 1500 200 0.76 1 2 2

4 N 7 1N Doromeychuk Anton ITA 1835 -135 0.32 0 2 2

5 B 9 1N Piantadosi Angelo ITA 1766 -66 0.41 Â½ 2 2

2.67 2 2
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13 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1708 Media: 1707.75 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Quirico Paolo ITA 2135 -459 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Pivari Flavio ITA 1595 81 0.61 1 1 1

3 N 23 NC Zavattero Andrea ITA 1296 380 0.91 1 2 2

4 B 8 1N Dovano Jacopo ITA 1805 -129 0.33 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.93 2 2

14 Zavattero Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1818 Media: 1746.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2027 -379 0.09 0 0 0

2 N 19 3N Passalacqua Mattia ITA 1563 85 0.62 1 1 1

3 B 8 1N Dovano Jacopo ITA 1805 -157 0.29 0 1 1

4 N 21 3N Briata Nicolo' ITA 1500 148 0.7 1 2 2

5 B 7 1N Doromeychuk Anton ITA 1835 -187 0.26 1 3 3

1.96 3 3

15 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1569 Media: 1640.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Forno Roberto ITA 1888 -259 0.18 0 0 0

2 B 22 NC Gatti Matteo ITA 1487 142 0.69 0 0 0

3 N 16 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1609 20 0.53 0 0 0

4 B 11 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 -91 0.38 1 1 1

5 N 21 3N Briata Nicolo' ITA 1500 129 0.67 1 2 2

2.45 2 2

16 Della Peruta Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1573 Media: 1572.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Badano Giancarlo ITA 1881 -272 0.17 0 0 0

2 N 21 3N Briata Nicolo' ITA 1500 109 0.65 0 0 0

3 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1629 -20 0.47 1 1 1

4 N 23 NC Zavattero Andrea ITA 1296 313 0.86 Â½ 1 1

5 B 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1555 54 0.58 1 2 2

2.73 2 2
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17 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1525 Media: 1611.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Ronzano Luca ITA 1875 -272 0.17 0 0 0

2 B 11 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 -117 0.34 Â½ 0 0

3 N 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1555 48 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 NC Zavattero Andrea ITA 1296 307 0.86 1 1 2

1.94 1 2

18 Pivari Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1837 Media: 1837.00 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Doromeychuk Anton ITA 1835 -240 0.2 1 1 1

2 N 13 1N Improta Giovanni ITA 1676 -81 0.39 0 1 1

3 B 9 1N Piantadosi Angelo ITA 1766 -171 0.27 1 2 2

4 N 5 1N Badano Giancarlo ITA 1881 -286 0.16 Â½ 2 2

5 B 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2027 -432 0.08 0 2 2

1.1 2 2

19 Passalacqua Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1634 Media: 1720.75 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Dovano Jacopo ITA 1805 -242 0.2 0 0 0

2 B 14 2N Zavattero Luca ITA 1648 -85 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1555 8 0.51 1 1 2

5 N 6 CM Ronzano Luca ITA 1875 -312 0.14 Â½ 1 2

1.23 1 2

20 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1527 Media: 1675.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Piantadosi Angelo ITA 1766 -211 0.23 0 0 0

2 N 7 1N Doromeychuk Anton ITA 1835 -280 0.16 Â½ 0 0

3 B 17 2N De Renzi Giuseppe ITA 1603 -48 0.43 1 1 1

4 N 19 3N Passalacqua Mattia ITA 1563 -8 0.49 0 1 1

5 N 16 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1609 -54 0.42 0 1 1

1.73 1 1
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21 Briata Nicolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1425 Media: 1664.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 -238 0.2 0 0 0

2 B 16 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1609 -109 0.35 1 1 1

3 N 12 2N Xu Ten Lon ITA 1700 -200 0.24 0 1 1

4 B 14 2N Zavattero Luca ITA 1648 -148 0.3 0 1 1

5 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1629 -129 0.33 0 1 1

1.42 1 1

22 Gatti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1521 Media: 1713.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1629 -142 0.31 1 1 1

3 B 10 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 -251 0.19 0 1 1

4 N 9 1N Piantadosi Angelo ITA 1766 -279 0.16 0 1 1

5 B 11 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 -233 0.21 0 1 1

0.87 1 1

23 Zavattero Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1325 Media: 1647.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Xu Ten Lon ITA 1700 -404 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 1N Improta Giovanni ITA 1676 -380 0.09 0 0 1

4 B 16 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1609 -313 0.14 Â½ 0 1

5 N 17 2N De Renzi Giuseppe ITA 1603 -307 0.14 0 0 1

0.45 0 1
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